
ZARZĄDZENIE NR 2436/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz § 7 ust. 1 
uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w 
sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 
rad dzielnic m. st. Warszawy oraz  w wyborach wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.   
W zarządzeniu Nr 2388/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 27 lutego 

2024 r. w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w § 1 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Pani Natalia Uram - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7;”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78FF8141-9CC7-49FF-9301-4B61AB0D9AC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2436/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2


